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Do rozważnych zysk należy! 

 Na co zwracać uwagę przy wyborze domu maklerskiego? 

 Jak niwelować ryzyko? 

 Czym jest system notowań? 

 Co warto wiedzieć o zleceniach? 

 Jak działają instrumenty rynku kapitałowego? 

 W jaki sposób zarządzać portfelem, aby zarabiać? 

Inwestorze - ucz się sam!  

Ostatnie lata na giełdach papierów wartościowych trudno nazwać tłustymi, jednak nawet w 

kryzysie wielu mądrych inwestorów zdołało uniknąć poważnych strat. Jeśli jesteś osobą 

stawiającą pierwsze kroki na rynku kapitałowym, chcesz zapewne nauczyć się inwestować 

swoje pieniądze tak, aby nie ryzykować ponad miarę, osiągając przy tym satysfakcjonującą 

stopę zwrotu. Pamiętaj, że skuteczne inwestowanie wymaga ciężkiej i skrupulatnej pracy, 

silnej psychiki oraz sporej wiedzy.  

W tej książce znajdziesz komplet informacji na temat tego, jak wybrać biuro maklerskie oraz 

otworzyć rachunek inwestycyjny. Poznasz mechanizmy rządzące pracą Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie. Dowiesz się, jakie możliwości daje handel na parkiecie i gdzie 

najlepiej ulokować pieniądze. Zgłębisz tajniki strategii inwestycyjnych, czyli zdobędziesz 

precyzyjne informacje o tym, jak skutecznie pomnażać własne oszczędności, unikając 

niepotrzebnych strat. 

 Porady dla początkujących 

 Zasady funkcjonowania GPW 

 Instrumenty rynku kapitałowego 

 Sposoby zarządzania portfelem akcji 

 Różne rodzaje analiz 

 Przydatne dodatki 

Wydanie drugie zostało dostosowane do aktualnych warunków rynkowych oraz wzbogacone 

o rozdziały poświęcone produktom strukturyzowanym i analizie portfelowej. Zawiera także 

nowe dodatki, dotyczące opodatkowania zysków giełdowych oraz literatury niezbędnej w 

biblioteczce inwestora. 
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inwestowania (Onepress, 2007), Zarabiaj jak najlepsi inwestorzy giełdowi (Gazeta Giełdy 

"Parkiet", 2007), Produkty strukturyzowane. Inwestycje nowych czasów (Onepress, 2008), 

Giełda. Poradnik bez kantów (Septem, 2009), a także liczne artykuły naukowe i prasowe na 
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